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BRF Tuben 6   
 
Sammanställning av fakta om föreningen och fastigheten. Bakgrunds-

information för mäklare och potentiella köpare av föreningens 
bostadsrätter. 
 

 
Föreningen 
BRF Tuben 6, Västmannagatan 28, 113 25 Stockholm, bildades 1987 

och bevakade förköpsrätten till 1998 då fastigheten förvärvades. 
Föreningen har 26 medlemmar. Samtliga lägenheter är bostadsrätter. 
 

Föreningen förvaltar själv fastigheten men anlitar Danigo för teknisk 
förvaltning och har lagt ut den ekonomiska förvaltningen på: Kanold 

Redovisning AB, info@kanoldredovisning.se 
 
Kanold Redovisning AB kan komplettera med upplysningar angående 

pant-sättning av lägenheter, andelstal, lägenhetsytor och 
ägarförhållanden m.m. som är av intresse vid köp eller försäljning av 
lägenhet i föreningen. 

 
Föreningens ekonomi framgår av senaste årsredovisningen. Räkenskap-
erna förs kalenderårsvis. Föreningsstämma hålls normalt i maj månad. 

En sammanfattning om ekonomin återfinns nedan. 
 
Stadgarna för föreningen framgår av bilaga. 

 
Nya medlemmar erhåller medlemsinformationen ”Välkommen till Tuben 
6” i samband med att de beviljas medlemskap. Nya medlemmar 

förutsätts ta del av viktig information ang. rättigheter och skyldigheter i 
fastigheten genom att läsa denna. Bland annat framgår vad som gäller 
vid renovering/ombyggnation. 

 
Medlemmarna informeras kontinuerligt om viktigare händelser, planer 
och ekonomisk utveckling m.m.  
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Fastigheten 
Den uppfördes 1898 och består av gathuset med 16 lägenheter och en 

kommersiell kontorslokal samt gårdshuset med 10 lägenheter. En 
mellanliggande gård innehåller uteplats, cykelställ, utrymme för lek, 
piskställning, planteringar, träd m.m. 

 
Gathuset, med hiss, består av sex våningsplan samt vind och källare.  
I gathuset finns gemensamma utrymmen för tvättstuga, cykel- och 

barnvagnsförvaring. Vinden är f.n. utnyttjad till del som bostad och till 
del som förråd.  
 

I källaren finns värmecentral (ansluten till fjärrvärme), elcentral samt 
förråd. 
 

Gårdshuset är fördelat på fem våningsplan men saknar hiss. Vinden är 
delvis utnyttjad till boyta, återstående del är förråd (ca 50%). 

 
Båda husen i fastigheten har genomgått renoveringar och ombyggnader i 
stor omfattning. Under 40-talet genomfördes en genomgripande 

modernisering då bl.a. centralvärme fick ersätta kakelugnar m.m. 1985–
86 genomgick fastigheten en totalrenovering av tidigare hyresvärd/ägare.  
 

Samtliga lägenheter skall vara utrustade med fungerande brandvarnare 
(krav från föreningen). 
 

Fastighetsskötsel och städning har föreningen lejt ut. Medlemmars 
insats begränsas till höst- och vårstädning av gård och allmänna 
utrymmen t.ex. cykelrum, tvättstuga. Styrelsen kan också lägga ut 

uppdrag på medlem med specifik önskad kunskap.  
 
Historik över genomfört underhåll av fastigheten (urval)  

 

Komponent Beskrivning Åtgärd Utfört år 

Yttertak plåt renovering 1985 

  fågelsäkring 2021 

  ny taksäkring 2024 

  ommålning 2025 

Fasader puts renovering 1985 

Fönster 2-glas koppl renovering utvändigt 2020 

Balkonger mot gård installation 2000 

Trapphus  ny entréport 2001 

  renovering 2000 

  ommålning entré 2020 

  nya säkerhetsdörrar 2017 

Innergård  renovering 2020 
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Värmesystem fjärrvärme utbyte undercentral  2008 

  utbyte lägenhetstermostater 2011 

VA-stammar  utbyte 

ny tryckvattenstegrare 

1985 

         2022 

  partiellt stambyte en lägenhet 2023 

Ventilation förstärkt självdrag installation 2008 

  ny motor 2025 

  nya tilluftsventiler 2025 

  OVK-besiktning (vart 6:e år)          2025 

Elstigar  utbyte 1985 

Energideklaration  utförd (vart 10:e år) 2020 

Bredband fiber installation 2019 

 
 
Kort om föreningens ekonomi 

Föreningen gör föreskriven avsättning till reparationsfond årligen. Fastig-
heten avskrivs i sin helhet i en plan med 0,5% årligen. 
Det finns inga beslut om höjningar av månadsavgiften eller utförande av 

större underhålls- eller ombyggnadsprojekt. Föreningens styrelse följer 
kontinuerligt kostnader mot lagd budget.  
Styrelsens arbetssätt och policy har meddelats medlemmarna och redo-

visas för nytillkomna ägare i samband med inflytt. 
 
Hyreslokal 

Fastigheten har en lokal som föreningen äger och upplåter som hyresrätt 
till företag/näringsidkare.  
 

Viktigt för den som köper 
Föreningen har inget garage eller särskild parkering. 
Ingen överlåtelseersättning till föreningen vid köp/försäljning av lgh. 

Föreningen tar inte pantsättningsavgift. 
Juridiska personer accepteras inte som ägare. 
Vatten, värme, förråd ingår i avgiften liksom användning av tvättstugan. 

Tvättstugan bokas med tvättlås som överlåts vid försäljning/köp. 
Bredband tillhandahålls via Ownit och betalas individuellt, faktureras 
medlemmarna tillsammans med fakturering av avgiften.  

El betalas individuellt. 
 

Ombyggnader och större renoveringar  
Styrelsen vill i detta sammanhang understryka att bostadsrätt innebär 
att man köper rätten att bo men lägenheten ingår fortfarande i 

fastigheten som ägs av alla medlemmar tillsammans. En enskild medlem 
kan därför inte göra allt efter eget gottfinnande och boendeformen 
innebär också vissa skyldigheter.  
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Renoveringar och ombyggnader skall därför godkännas av styrelsen. För 
detta finns en blankett där önskade åtgärder och vem som skall utföra 

arbetena fylls i för godkännande.  

 
Styrelsen ställer sig som regel negativ till alla förändringar som kan 

påverka intilliggande lägenheter eller som förändrar karaktären på 
lägenheten. Detsamma gäller ingrepp i bärande och halvbärande väggar 
(vilket också kräver bygganmälan). 

 
Alla el- och rörarbeten skall utföras av fackman. Styrelsen kan komma 
att kräva certifikat på behörighet.  

Fasta installationer får ej avlägsnas (radiatorer, handdukstork, ballofixer 
på rör m.m.) utan föreningens godkännande. 
Hantverkare får endast utföra störande arbeten vardagar mellan 8-16. 

 
Gasspis får inte installeras i lägenheten. 
Alkoholbrasor, alkoholkaminer och liknande ”öppna spisar” får inte 

installeras i lägenheten. 
Markistyg på balkong ska följa befintliga i mörkgrönt. Eventuell markis 
mot gatan ska vara grå som befintliga. Allt för ett enhetligt och sobert 

intryck. 
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